

Turun kaupunginvaltuusto

## TURUN ELINVOIMAOHJELMA 2016-2018

Keskustan valtuustoryhmä esittää, että Turussa aloitetaan välittömästi Elinvoimaohjelman valmistelu, joka pyrkii aitoon konkretiaan julkilausumien sijaan. Se priorisoi Turun kehittämisen aiempaan terävämmin ja aiempaa harvempiin kohteisiin, mutta pureutuu niissä entistä syvemmälle. Elinvoimaohjelman pohjalta haetaan uusia kasvun eväitä investoinneista ja nostetaan työllisyyden edistäminen vahvasti esille. Kaupungin on hyödynnettävä hankintapolitiikkaa yhtenä elinvoimapolitiikan työkaluna. Lisäksi kaupungin on tavoiteltava uusia asukkaita ja vahvistettava matkailuaan.

Varsinais-Suomen työllisyyskatsauksen 8/2015 Turun työttömyysaste 16,8 %:tia ja tämän vuoden työmarkkinatuen kuntaosuudet (sakkomaksut) nousevat 24 miljoonaan euroon. Vuosina 2011-2014 Turku on maksanut sakkomaksuja 47.5 miljoonaan euroa eli 64,5 euroa asukasta kohden. Kaupunki on epäonnistunut luomaan puitteita uusien yritysten ja työpaikkojen syntymiseksi, josta osoituksena on alhainen työllisyysaste 65,5 %:tia. Turku on jäänyt selkeästi jälkeen muiden kaupunkien työllisyyden aktivointiasteesta.

Suomessa alkaa noin 760 000 työttömyysjaksoa vuodessa, joista noin 300 000 ei johda työllistymiseen kolmen ensimmäisen työttömyyskuukauden aikana. Työttömyysjaksojen lyhentäminen yhdellä päivällä säästää työ- ja elinkeinoministeriön arvion mukaan 26 miljoonaa euroa vuodessa ja kasvattaa vuosittaista tuotantoa yli 50 miljoonan euron arvosta. Työttömyysjaksojen lyhentämiseen kannattaa tosin sanoen panostaa kuntatasolla. Tämä asia on oivallettu erinomaisesti Maskussa ja Vantaalla, jossa työttömyyttä on onnistuttu hillitsemään ja nostamaan työllisyysastetta aktiivisella työvoimapolitiikalla. Yhteistyöhön on kytketty mukaan alueen yritykset ja yhdistykset sekä työllisyyden hoidolle on asetettu selkeät tavoitteet ja toimenpiteet.

Keskusta valtuustoryhmä edellyttää asiassa ripeitä toimenpiteitä, jotta nykyinen kehitys saadaan taitettua mahdollisimman nopeasti.

Turussa 28.9.2015

Jarmo Laivoranta